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Egzamin maturalny - termin główny 2014 r. 
Średnie wyniki procentowe z egzaminów pisemnych obowiązkowych w szkołach woj. mazowieckiego ( bez m.Warszawy)  

( w wynikach uwzględniono  tylko tegorocznych absolwentów piszących arkusz standardowy). 

2014-07-04 

1429 Powiat sokołowski 

Egzamin pisemny 

1
4
2

Zespół Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego II Liceum 
Ogólnokształcące 

Sokołów 
Podlaski 

Marii 
Skłodowskiej - 
Curie 24 

średni wynik % 
liczba zdających 

46.6 
34 

45.6 
34 

61.7 
32 

57.0 
1 

42.0 
1 

1
4
2

Zespół Szkół Nr 1im. K. K. Baczyńskiego I Liceum 
Profilowane 

Sokołów 
Podlaski 

Marii 
Skłodowskiej - 
Curie 24 

średni wynik % 
liczba zdających 

40.7 
72 

34.3 
72 

52.4 
38 

0.0 
0 

60.2 
34 

1
4
2

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im.Władysława Stanisława Reymonta 

Sokołów 
Podlaski 

Oleksiaka 
Wichury 3 

średni wynik % 
liczba zdających 

35.6 
52 

27.3 
52 

36.9 
20 

41.3 
6 

54.1 
23 

1
4
2

Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka 
Sienkiewicza w Sokołowie Podlaskim 

Sokołów 
Podlaski 

Ks. Bosko 1 średni wynik % 
liczba zdających 

61.6 
53 

74.5 
53 

83.2 
50 

93.3 
3 

0.0 
0 

1
4
2

Zespół Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego Technikum Nr 1 Sokołów 
Podlaski 

Marii 
Skłodowskiej - 
Curie 24 

średni wynik % 
liczba zdających 

38.1 
86 

31.8 
86 

57.2 
42 

37.0 
1 

49.0 
43 

1
4
2

I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Sokołowie Podlaskim 

Sokołów 
Podlaski 

Sadowa 11 średni wynik % 
liczba zdających 

58.2 
178 

66.9 
178 

77.4 
142 

80.2 
6 

81.5 
30 

1
4
2

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE Sokołów 
Podlaski 

Ząbkowska 17 
D 

średni wynik % 
liczba zdających 

33.2 
5 

20.4 
5 

53.0 
2 

0.0 
0 

30.3 
3 

1
4
2

Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. Orła Białego w 
Kosowie Lackim 

Kosów Lacki Armii Krajowej 
6 

średni wynik % 
liczba zdających 

38.1 
32 

40.6 
32 

65.2 
21 

0.0 
0 

46.6 
11 

1 OKE w Warszawie 


